



N. Stockholm Holding ApS

Nikolaj Stockholm Nielsen
Jens Ussings Vej 20
7100 Vejle

CVR-nr. 37968129

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-01-2025

Nikolaj Stockholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

N. Stockholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 74.086, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 955.057, og en egenkapital på kr. 948.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.297	-7.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	400.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.000	0
Andre finansielle indtægter		0	1.800
Andre finansielle omkostninger		-238	-1.872
Resultat før skat		72.465	392.713
Skat af årets resultat		1.621	1.141
Årets resultat		74.086	393.854
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		-60.914	271.854
Resultatdisponering		74.086	393.854

N. Stockholm Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		575.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		615.000	110.000
Anlægsaktiver		615.000	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	108.579
Tilgodehavende selskabsskat		43.857	12.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.744	6.535
Tilgodehavender		53.601	127.770
Likvide beholdninger		286.456	765.179
Omsætningsaktiver		340.057	892.949
Aktiver		955.057	1.002.949

N. Stockholm Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		773.370	834.284
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		948.370	996.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld		22	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.165	3.165
Kortfristede gældsforpligtelser		6.687	6.665
Gældsforpligtelser		6.687	6.665
Passiver		955.057	1.002.949
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

N. Stockholm Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	834.284	122.000	996.284
Foreslået udbytte	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-60.914	0	-60.914
Egenkapital 31-12-2024	40.000	773.370	135.000	948.370

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er ingen andre forpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.